MẪU SỐ 1
	Đơn vị:……………….
Số:
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	V/v đề nghị tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thi đua, Khen thưởng”.
	……………, ngày     tháng     năm 200…

Kính gửi: Bộ trưởng Bộ Nội vụ

(Qua Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương)

Thực hiện Thông tư số        /2009/TT-BNV ngày    /     /2009 về việc xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thi đua, Khen thưởng” của Bộ Nội vụ, ……………… đề nghị Bộ trưởng Bộ Nội vụ xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thi đua, Khen thưởng” cho ………….. cá nhân.

Trong đó:

a) Công tác trong ngành:

- Cán bộ lãnh đạo:

- Cán bộ chuyên trách:

- Cán bộ kiêm nhiệm:

b) Công tác ngoài ngành:

(Có bản tổng hợp danh sách trích ngang kèm theo)

Nơi nhận:
- Ban TĐTK TW;
- Lưu: VT.
	Thủ trưởng đơn vị
Ký tên, đóng dấu
(Ghi rõ họ tên)

MẪU SỐ 2
	Đơn vị:……………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	……………, ngày     tháng     năm 200…

DANH SÁCH TRÍCH NGANG CÁC CÁ NHÂN ĐỀ NGHỊ XÉT TẶNG KỶ NIỆM CHƯƠNG “VÌ SỰ NGHIỆP THI ĐUA, KHEN THƯỞNG”
	TT
	Họ và tên
	Tuổi
	Nam
	Nữ
	Dân tộc
	Chức vụ, nơi công tác
	Đang công tác
	Nghỉ hưu
	Số năm công tác trong ngành
	Ghi chú

	Thủ trưởng đơn vị
Ký tên, đóng dấu
(Ghi rõ họ tên)

MẪU SỐ 3
	Đơn vị:……………….
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
-------------

	……………, ngày     tháng     năm 200…

BẢN TÓM TẮT QUÁ TRÌNH CÔNG TÁC
Xét tặng Kỷ niệm chương “Vì sự nghiệp Thi đua, Khen thưởng”
(cá nhân công tác trong Ngành thi đua, khen thưởng)
I. Sơ lược tiểu sử bản thân:
- Họ và tên                                                         Nam, nữ

- Ngày, tháng, năm sinh                                     Dân tộc

- Đơn vị công tác:

- Nơi ở hiện nay:

II. Quá trình công tác trong ngành thi đua, khen thưởng:
	Thời gian
	Chức vụ, nơi công tác

III. Khen thưởng
IV. Kỷ luật: (Ghi rõ hình thức, năm bị kỷ luật)

	Xác nhận của thủ trưởng đơn vị
Ký, đóng dấu
(Ghi rõ họ tên)
	Người khai ký tên
(Ghi rõ họ tên)